
Związek Międzygminny "Czysty Region"
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2011/2468,Uchwala-Nr-XIV311-z-dnia-1
1-lutego-2011-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-uchwalen.html
17.04.2024, 04:21

Uchwała Nr XIV/3/11 z dnia 11 lutego 2011 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia
wieloletniej prognozy finansowej

Uchwała Nr XIV/3/11
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”

z dnia 11 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej

 

            Na podstawie art.73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.
974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz.
420,Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,
poz. 675), art. 230 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ora z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz.
1020) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje:

§1.   W uchwale Nr XIII/13/10 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty
Region” z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy
finansowej zwanej dalej uchwałą zmienianą, wprowadza się następujące zmiany:

ust. 1 w § 1 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie:1.

„1. Uchwala się wieloletnią prognozę finansowa na lata 2011 – 2024 wraz z
prognozą kwoty długu na lata 2011 – 2024 stanowiące załącznik Nr 1 do
uchwały.”

załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 11.
do niniejszej uchwały;

załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do2.
niniejszej uchwały;



dodaje się załącznik nr 3 do  w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do niniejszej3.
uchwały.

 

§2.    Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty
Region”.

§3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Czysty Region”

 

Ryszard Gołębowski

Pliki do pobrania
ZAŁĄCZNIK NR 1 - WPF pdf, 66.14 KB, 17.02.2011

ZAŁACZNIK NR 2 - wykaz przedsięwzięć do WPF pdf, 50.34 KB, 17.02.2011

ZAŁĄCZNIK NR 3 - Objaśnienia doc, 33.5 KB, 17.02.2011

Metadane

Data publikacji : 17.02.2011
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Związek Międzygminny Czysty Region

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Gabriela Helbin-Golasz

Osoba udostępniająca informację:
Gabriela Helbin-Golasz

Osoba modyfikująca informację:
Gabriela Helbin-Golasz

http://czystyregion.bip-e.pl/download/23/4613/ZALACZNIKNR1-WPF.pdf
http://czystyregion.bip-e.pl/download/23/4613/ZALACZNIKNR1-WPF.pdf
http://czystyregion.bip-e.pl/download/23/4614/ZALACZNIKNR2-wykazprzedsiewziedoWPF.pdf
http://czystyregion.bip-e.pl/download/23/4614/ZALACZNIKNR2-wykazprzedsiewziedoWPF.pdf
http://czystyregion.bip-e.pl/download/23/4615/ZALACZNIKNR3-Objasnienia.doc
http://czystyregion.bip-e.pl/download/23/4615/ZALACZNIKNR3-Objasnienia.doc
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/changelog/2468,dok.html


Poprzedni Strona
Następny Strona

http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2011/2467,Uchwala-Nr-XIV211z-dnia-11-lutego-2011-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-planu-fin.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2011/2467,Uchwala-Nr-XIV211z-dnia-11-lutego-2011-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-planu-fin.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2011/2691,Uchwala-Nr-XV411-z-dnia-13-maja-2011-r-w-sprawie-wytyczenia-kierunkow-dzialania-.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2011/2691,Uchwala-Nr-XV411-z-dnia-13-maja-2011-r-w-sprawie-wytyczenia-kierunkow-dzialania-.html

